

	9.16 โคมไฟ 1x36 w ขนาด 6x120 ซม.	4.00	ชุด	360.00	1,440.00	115.00	460.00	1,900.00	
	9.17 สวิตช์ ทางเดี่ยว ตัวยาวหน้ากาก	4.00	ชุด	53.00	212.00	80.00	320.00	552.00	
	9.18 เตาปรับราดสี พร้อมหน้ากาก	1.00	ชุด	176.00	176.00	110.00	110.00	286.00	
	9.19 สาย THW 2x1.5 ตร.มม.	10.00	ม.	11.22	112.20	-	-	112.20	
	9.20 สาย THW 2x2.5 ตร.มม.	10.00	ม.	16.36	163.60	-	-	163.60	
	9.21 งานเบ็ดเตล็ด	1.00	งาน	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
10	งานติดตั้งตู้จ่ายดับเพลิง								
	ท่อเมน 2 นิ้ว								
	10.1 หัวจ่ายหัวแก๊สระดับเพลิง ขนาด 2 นิ้ว	1.00	หัว	1,650.00	1,650.00	330.00	330.00	1,980.00	
	10.2 ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ประเภท BS-M เก็ยวานอก ขนาด 2 นิ้ว ยาว 6 ม.	1.00	ท่อน	1,120.56	1,120.56	-	-	1,120.56	
	10.3 ประตุน้ำท่อเหล็กหล่อขนาด 2 นิ้ว	1.00	อัน	906.00	906.00	330.00	330.00	1,236.00	
	10.4 งานฐาน คสล.ขนาด 0.80X0.80หนา 0.15 ม.	1.00	ฐาน	800.00	800.00	-	-	800.00	
	10.5 ฐานงานพร้อมประตุน้ำและสกรูยึด- ท่อเหล็กหล่อต่างๆ	1.00	ชุด	380.00	380.00	76.00	76.00	456.00	
	10.7 ส่วนงานงานเหล็กหล่อขนาด 2 นิ้ว	1.00	อัน	1,900.00	1,900.00	380.00	380.00	2,280.00	
	10.8 อุปกรณ์ต่อเชื่อมท่อ PE 2 นิ้ว								
	10.9 ประตุน้ำขนาด 2 นิ้ว	2.00	อัน	35.00	70.00	-	-	70.00	
	10.10 สติ๊บเอ็น 2 นิ้ว	2.00	อัน	106.00	212.00	21.20	42.40	254.40	
	10.11 ฐานแปลน 2 นิ้วเหล็กดำ พร้อมสกรูยึดใช้กับสติ๊บเอ็น	2.00	ชุด	240.00	480.00	48.00	96.00	576.00	
	ท่อเมน 3 นิ้ว								
	10.12 หัวจ่ายหัวแก๊สระดับเพลิง ขนาด 3 นิ้ว	4.00	หัว	2,300.00	9,200.00	400.00	1,600.00	10,800.00	
	10.13 ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ประเภท BS-M เก็ยวานอก ขนาด 3 นิ้ว ยาว 6 ม.	1.00	ท่อน	1,945.79	1,945.79	-	-	1,945.79	
	10.14 ประตุน้ำท่อเหล็กขนาด 3 นิ้ว	4.00	อัน	2,520.00	10,080.00	330.00	1,320.00	11,400.00	

10.15	งานพื้นฐาน คสล.ขนาด 0.80X0.80หนา 0.15 ม.	4.00	ฐาน	800.00	3,200.00	-	-	3,200.00	
10.16	หน้างานพร้อมประเ็นยางและสกรูยึดยึด								
	ท่อเหล็กหล่อสามทาง	8.00	ชุด	436.00	3,488.00	87.20	697.60	4,185.60	
10.17	สามทางหน้างานเหล็กหล่อขนาด 3 นิ้ว	4.00	อัน	2,050.00	8,200.00	410.00	1,640.00	9,840.00	
	อุปกรณ์เชื่อมท่อ PE 3นิ้ว								
10.18	ประเ็นยางหน้าแปลน 3 นิ้ว	8.00	อัน	50.00	400.00	-	-	400.00	
10.19	สตั๊บเ็น 3 นิ้ว	8.00	อัน	178.00	1,424.00	35.60	284.80	1,708.80	
10.20	หน้าแปลน 3 นิ้วเหล็กดำใช้กับสตั๊บเ็น พร้อมสกรูยึด	8.00	ชุด	370.00	2,960.00	74.00	592.00	3,552.00	
11	อื่นๆ								
	11.1 เป่าล้างบ่อ	1.00	บ่อ	-	-	8,580.00	8,580.00	8,580.00	
	11.2 ซ่อมมอเตอร์ส 2 แรงม้า 1เฟส	1.00	เครื่อง	21,945.00	21,945.00	-	-	21,945.00	
	รวมค่างานต้นทุน							1,235,378.17	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายศิริชัย บุญศรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อกรรมการ

(นางสาวณัฐวี วัชรมุสิก)

นักสำรวจราคา

ลงชื่อกรรมการ

(นายอภิชาติ จิวลิว)

เจ้าหน้าธุรการปฏิบัติงาน